DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO UNIVERSIDADE
PARA TODOS - UPT: UMA EXPERIÊNCIA DE INCLUSÃO E FORMAÇÃO CONTINUADA
de autoria de JOSE AURIMAR DOS SANTOS ANGELIM, VANESSA GOMES LOPES
ANGELIM JAMBEIRO, SIMONE FERREIRA DE SOUZA WANDERLEY, MARIA CELESTE
SOUZA DE CASTRO, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30979

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30979